
Page 1/6

POLSKA - SPRZĘT LABORATORYJNY, OPTYCZNY I PRECYZYJNY (Z WYJĄTKIEM 
SZKLANEGO) - DOSTAWA SEKWENATORA – 1 SZT. WRAZ Z ROZŁADUNKIEM, 
WNIESIENIEM, ZAINSTALOWANIEM, URUCHOMIENIEM URZĄDZENIA ORAZ 
DOSTARCZENIEM INSTRUKCJI STANOWISKOWEJ WRAZ Z JEJ WDROŻENIEM.

222/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, 
uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, 
wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji 
stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem. 2. Załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia: - Opis 
przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Ocena techniczna – Załącznik nr 3 do SWZ, - 
Ocena warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu 
gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 
do SWZ.
Identyfikator procedury: 9679e924-150a-4d87-a503-e83fb2157cd6
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.97.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 15C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Laboratorium Genomiki i Analiz 
Epigenetycznych – Centrum Futuri

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 



Page 2/6

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy Pzp zamawiający 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076 i 1086), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 
nr 8 do SWZ. 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp. Wykonawca może sporządzić oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 9 do 
SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis 
zgodnie z SWZ.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegółowy 
opis zgodnie z SWZ.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.



Page 3/6

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Szczegółowy opis zgodnie z SWZ.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, 
uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sekwenatora – 1 szt. wraz z rozładunkiem, 
wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji 
stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem. 2. Załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia: - Opis 
przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Ocena techniczna – Załącznik nr 3 do SWZ, - 
Ocena warunków gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu 
gwarancyjnego – Załącznik nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 
do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.97.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 15C  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Laboratorium Genomiki i Analiz 
Epigenetycznych – Centrum Futuri

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-05+01:00
Okres obowiązywania: 70 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: C = (Cmin./Cof.) x waga kryterium 
gdzie: C min. - najniższa cena spośród badanych ofert C of. - cena oferty badanej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: OG = (OG of./OG max.) x waga 
kryterium gdzie: OG of. - oferowany okres gwarancji OG max. - maksymalny okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne
Opis: Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z formułą: PT = (PT of./PT max.) x waga kryterium 
gdzie: PT of. – suma punktów przyznanych ofercie badanej PT max. – maksymalna liczba punktów 
możliwych do zdobycia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/umb

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 09:10:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 10 
do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 

https://platformazakupowa.pl/pn/umb,
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 5/6

czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Adres strony internetowej: https://www.umb.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://www.umb.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Page 6/6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2a0128e4-631b-4be6-aef3-9efe079de0ea - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 12:58:48Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00701151-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

